
196207-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196207-2024 - Javni razpis

Slovenija – Strelivo – Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev 
kalibra 9mm
OJ S 66/2024 03/04/2024
Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Blago

1. Kupec

Kupec
Uradno ime: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Pravna vrsta kupca: Institucija, organ ali agencija EU
Dejavnost javnega naročnika: Javna uprava

2. Postopek

Postopek
Naslov: Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev kalibra 9mm
Opis: Dobava markirnih nabojev kalibra 9 mm
Identifikator postopka: cc34b124-7d8f-4d34-9192-b94e6c356f11
Notranji identifikator: 430-384/2024
Vrsta postopka: Odprti postopek

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 35330000 Strelivo

Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Država: Slovenija

Splošne informacije
Dodatne informacije: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje podana v 
razpisni dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z obrazcem 
ESPD je brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna dokumentacija 
(morebitna dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali dopolnitve razpisne 
dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki C.1: Pogoji so 
navedeni v razpisni dokumentaciji.
Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Razlogi za izključitev:
Sodelovanje v hudodelski združbi: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Korupcija: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Goljufije: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Teroristična kazniva dejanja ali kazniva dejanja, povezana s terorističnimi dejavnostmi: 
Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Pranje denarja ali financiranje terorizma: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/196207-2024


196207-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Delo otrok in druge oblike trgovine z ljudmi: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Plačevanje davkov: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Plačilo prispevkov za socialno varnost: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Plačilna nesposobnost: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Izključno nacionalni razlogi za izključitev: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.

5. Sklop

Sklop: LOT-0000
Naslov: Javno naročilo blaga po odprtem postopku za dobavo markirnih nabojev kalibra 9mm
Opis: Dobava markirnih nabojev kalibra 9 mm

Namen
Vrsta javnega naročila: Blago
Glavna klasifikacijska oznaka (cpv): 35330000 Strelivo

Kraj izvajanja
Podregija države (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Država: Slovenija

Predvideno trajanje
Datum začetka: 06/08/2024
Datum zaključka trajanja: 06/08/2027

Podaljšanje
Kupec si pridržuje pravico do dodatnih nabav pri izvajalcih, kot je opisano tu: Pod točko C.2.3 
je naveden predviden začetek in konec.

Splošne informacije
Gre za ponovljeno javno naročilo
Pridržana udeležba: Udeležba ni pridržana.
Projekt javnega naročanja se ne financira s sredstvi EU
To javno naročilo je primerno tudi za mala in srednja podjetja (MSP)

Strateško javno naročanje
Pristop k zmanjšanju vplivov na okolje: Drugo
Spodbujani socialni cilj: Drugo
Inovativni cilj: $name_innovative-acquisition.other_slv

Merila dostopnosti
Pogoji dostopnosti za invalidne osebe niso vključeni, ker predmet javnega naročila ni 
namenjen temu, da bi ga uporabljale fizične osebe

Merila za izbor
Merilo:
Vrsta: Primernost za opravljanje poklicne dejavnosti
Opis: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Uporaba tega merila: Se uporablja



196207-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Merilo:
Vrsta: Ekonomski in finančni položaj
Opis: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Uporaba tega merila: Se ne uporablja

Merilo:
Vrsta: Tehnična in strokovna sposobnost
Opis: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Uporaba tega merila: Se uporablja

Merila za oddajo javnega naročila
Merilo:
Vrsta: Cena
Ime: Cena
Opis: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila
Jeziki, v katerih so uradno na voljo dokumenti v zvezi z oddajo javnega naročila: 
Rok za zahtevanje dodatnih informacij: 17/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Naslov dokumentov v zvezi z oddajo javnega naročila: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?
id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA

Pogoji javnega naročila
Pogoji za predložitev:
Elektronska predložitev: Obvezno
Jeziki, v katerih se lahko oddajo ponudbe ali prijave za sodelovanje: slovenščina
Elektronski katalog: Ni dovoljeno
Variantne ponudbe: Ni dovoljeno
Rok za prejem ponudb: 10/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informacije o javnem odpiranju:
Datum odprtja: 10/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lokacija: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 10.5.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si/eJN2
Dodatne informacije: Kot zgoraj navedeno.
Pogoji javnega naročila:
Elektronsko izdajanje računov: Obvezno
Informacije o rokih za revizijo: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Tehnike
Okvirni sporazum: Ni okvirnega sporazuma
Informacije o dinamičnem nabavnem sistemu: Ni dinamičnega nabavnega sistema

Dodatne informacije, mediacija in revizija
Organizacija za revizijo: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih: MINISTRSTVO ZA 
NOTRANJE ZADEVE

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjc1NDY4OzQzMC0zODQtMjAyNC1SYXpwaXNuYSBkb2t1bWVudGFjaWphIHphIG9iamF2by56aXA
https://ejn.gov.si/eJN2


196207-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacije

ORG-0001
Uradno ime: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Registrska številka: 5030200000
Poštni naslov: Štefanova ulica 2  
Mesto: Ljubljana
Poštna številka: 1000
Podregija države (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Država: Slovenija
E-naslov: ujnn.mnz@gov.si
Tel.: +386 14284434
Spletni naslov: https://www.gov.si
Vloge te organizacije: 
Kupec
Vodja skupine

ORG-0002
Uradno ime: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Registrska številka: 5030200000
Poštni naslov: Štefanova ulica 2  
Mesto: Ljubljana
Poštna številka: 1000
Podregija države (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Država: Slovenija
E-naslov: ujnn.mnz@gov.si
Tel.: +386 14284434
Spletni naslov: https://www.gov.si
Vloge te organizacije: 
Organizacija, ki daje na voljo dodatne informacije o postopku za oddajo javnega naročila

ORG-0003
Uradno ime: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrska številka: 1332716000
Poštni naslov: Slovenska cesta 54  
Mesto: Ljubljana
Poštna številka: 1000
Podregija države (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Država: Slovenija
E-naslov: dkom@dkom.si
Tel.: +38612342800
Spletni naslov: https://www.dkom.si/
Vloge te organizacije: 
Organizacija za revizijo

ORG-0004
Uradno ime: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Registrska številka: 5030200000
Poštni naslov: Štefanova ulica 2  

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


196207-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Mesto: Ljubljana
Poštna številka: 1000
Podregija države (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Država: Slovenija
E-naslov: ujnn.mnz@gov.si
Tel.: +386 14284434
Spletni naslov: https://www.gov.si
Vloge te organizacije: 
Organizacija, ki daje dodatne informacije o revizijskih postopkih

11. Informacije o obvestilu

Informacije o obvestilu
Identifikator/različica obvestila: 6a19d87b-9151-477b-adb3-cfc9c40d3d7a - 01
Vrsta obrazca: Javni razpis
Vrsta obvestila: Obvestilo o koncesiji ali naročilu – standardna ureditev
Datum pošiljanja obvestila: 02/04/2024 13:51:58 (UTC+2)
Jeziki, v katerih je uradno dostopno to obvestilo: slovenščina

Informacije o objavi
Številka objave obvestila: 196207-2024
Številka izdaje UL S: 66/2024
Datum objave: 03/04/2024

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

		2024-04-02T22:02:33+0000




